
(สำเนา) 

 

คำสัง่ตำรวจภธูรจงัหวดับรุรีัมย์ 
ที ่  68 /๒๕67 

เรือ่ง  การแตง่ตัง้ขา้ราชการตำรวจ 
.....................................................................................  

  อาศัยอำนาจตามความนัยมาตรา 79 แห่งพระราชบัญญัติตำรวจแห่งชาติ พ.ศ.๒๕65  
จึงแต่งตั้งข้าราชการตำรวจให้ดำรงตำแหน่งต่างๆ ในสังกัด ตำรวจภูธรจังหวัดบุรีรัมย์ จำนวน  31  ราย 
ปรากฏตามบัญชีรายชื่อที่แนบท้ายคำสั่งนี้ 

ทั ้งนี ้ ตั ้งแต่ว ันที ่ 31 มกราคม พ.ศ.๒๕๖7 เป็นต้นไป โดยให้โอนอัตราเงินเดือนเดิม             
ไปตั้งจ่ายสำหรับตำแหน่งใหม่  ตั้งแต่วันที่ 31  มกราคม  พ.ศ.2567  หรือให้ขาดจากอัตราเงินเดือนเดิม         
ไปรับอัตราเงินเดือนใหม่ ตั้งแต่วันที่ 31 มกราคม พ.ศ.2567 เป็นต้นไป 

อนึ่ง หากข้าราชการตำรวจผู้ใดเห็นว่าตนไม่ได้รับความเป็นธรรมในการแต่งตั้งให้มีสิทธิ  
ร้องทุกข์ต่อ ก.พ.ค.ตร. ภายในสามสิบวันนับแต่วันที่ทราบคำสั่งนี้ และในกรณีที่ข้าราชการตำรวจผู้ใดไม่พอใจ
ในผลการพิจารณาของ ก.พ.ค.ตร. ให้มีสิทธิอุทธรณ์ต่อศาลปกครองสูงสุดได้ภายในเก้าสิบวันนับแต่วันที่ได้รับ
แจ้งผลการพิจารณาของ ก.พ.ค.ตร. ตามมาตรา 87 แห่งพระราชบัญญัติตำรวจแห่งชาติ พ.ศ.2565 

   สั่ง ณ วันที่  ๒9  มกราคม  พ.ศ.๒๕๖7 

 
 
           (ลงชื่อ)  พลตำรวจตรี รุทธพล  เนาวรัตน์   

(รุทธพล  เนาวรัตน์) 
                                       ผู้บังคับการตำรวจภูธรจังหวัดบุรีรัมย์ 
 
 
             สำเนาถูกต้อง 
 
พ.ต.ท. 
        (สุขุม  ขันตินุกูลธานนท์) 
รอง ผกก.ฯ รรท.ผกก.ฝอ.ภ.จว.บุรีรัมย์ 
     29  ม.ค.67 



ล ำดับ ยศ เพศ ช่ือ     ช่ือสกุล ต ำแหน่ง เลขต ำแหน่ง ต ำแหน่งใหม่ เลขต ำแหน่ง

1 ร.ต.อ. กิตติ บุตรโพธ์ิศรี รอง สว.(สส.) กก.สืบสวน ภ.จว.บุรีรัมย์ 1306 12502 0078 รอง สว.(สส.) สภ.สตึก จว.บุรีรัมย์ 1306 12502 2083

2 ร.ต.ท. วีระพงษ์ นครแสน รอง สว. กก.สืบสวน ภ.จว.บุรีรัมย์ 1306 12502 0089 รอง สว.(ป.) สภ.หนองสองห้อง อ.เมือง จว.บุรีรัมย์ 1306 12202 2198

3 ร.ต.ต. ขันชัย เตรียมทอง รอง สว.(ป.) สภ.เมืองบุรีรัมย์ 1306 12202 1602 รอง สว.(ป.) สภ.นำโพธ์ิ จว.บุรีรัมย์ 1306 12202 0724

4 ร.ต.ต. จักร  งำมแฉล้ม รอง สว.(ป.) สภ.กระสัง จว.บุรีรัมย์ 1306 12202 0137 รอง สว.(จร.) สภ.กระสัง จว.บุรีรัมย์ 1306 12203 0201

5 ร.ต.ต. ชุติพนธ์ ยุดกระโทก รอง สว.(อก.) ฝอ.ภ.จว.บุรีรัมย์ 1306 12357 0005 รอง สว.(ป.) สภ.ปะค ำ จว.บุรีรัมย์ 1306 12202 1307

6 ร.ต.ต. ศักด์ิเดชำ บุญอำรีย์ รอง สว.(ป.) สภ.เมืองบุรีรัมย์ 1306 12202 1559 รอง สว.(จร.) สภ.หนองสองห้อง อ.เมือง จว.บุรีรัมย์ 1306 12203 2231

7 ร.ต.ต. สมชำย อินท ำนุ รอง สว.(ป.) สภ.โนนสุวรรณ จว.บุรีรัมย์ 1306 12202 0841 รอง สว.(สส.) สภ.นำงรอง จว.บุรีรัมย์ 1306 12502 0660

8 ร.ต.ต. อ ำนวย เสียงดี รอง สว.(สส.)กก.สืบสวน ภ.จว.บุรีรัมย์ 1306 12502 0093 รอง สว.(ป.) กก.สืบสวน ภ.จว.บุรีรัมย์ 1306 12202 0105

9 ด.ต. เกียรติกรณ์ โพธิข ำ ผบ.หมู่(ผช.พงส.) สภ.นำโพธ์ิ จว.บุรีรัมย์ 1306 12202 0729 ผบ.หมู่ (ป.) สภ.นำโพธ์ิ จว.บุรีรัมย์ 1306 12202 0728

10 ด.ต. คณำวุฒิ  ปำประโคน ผบ.หมู่(ป.) สภ.พลับพลำชัย จว.บุรีรัมย์ 1306 12202 1353 ผบ.หมู่ (ป.) สภ.ประโคนชัย จว.บุรีรัมย์ 1306 12202 1214

11 ด.ต. ชัยศักด์ิ สำรทอง ผบ.หมู่(สส.) สภ.สตึก จว.บุรีรัมย์ 1306 12502 2083 ผบ.หมู่ กก.สืบสวน ภ.จว.บุรีรัมย์ 1306 12502 0078

12 ด.ต. ณัฐวุติ ธนสุนทรสุทธ์ิ ผบ.หมู่ (ป.) สภ.กระสัง จว.บุรีรัมย์ 1306 12202 0153 ผบ.หมู่ กก.สืบสวน ภ.จว.บุรีรัมย์ 1306 12202 0106

13 ด.ต. ประสบโชค เคนน  ำเท่ียง ผบ.หมู่(ทนท.พนักงำนวิทยุ) กก.สืบสวน ภ.จว.บุรีรัมย์ 1306 12202 0105 ผบ.หมู่ กก.สืบสวน ภ.จว.บุรีรัมย์ 1306 12502 0093

บัญชีแนบท้ำยค ำส่ัง ต ำรวจภูธรจังหวัดบุรีรัมย์  ท่ี  68/2567 ลงวันท่ี  29 มกรำคม 2567

ส ำเนำถูกต้อง

พ.ต.ท.
(สุขุม  ขันตินุกูลธำนนท์)

รอง ผกก.ฯ รรท.ผกก.ฝอ.ภ.จว.บุรีรัมย์

ตรวจแล้วถูกต้อง

(ลงชื่อ)   พล.ต.ต.รุทธพล  เนำวรัตน์
(รุทธพล  เนำวรัตน์)
ผบก.ภ.จว.บุรีรัมย์



ล ำดับ ยศ เพศ ช่ือ     ช่ือสกุล ต ำแหน่ง เลขต ำแหน่ง ต ำแหน่งใหม่ เลขต ำแหน่ง

บัญชีแนบท้ำยค ำส่ัง ต ำรวจภูธรจังหวัดบุรีรัมย์  ท่ี  68/2567 ลงวันท่ี  29 มกรำคม 2567

14 ด.ต. วัชรินทร์ โอทำรัมย์ ผบ.หมู่ กก.สืบสวน ภ.จว.บุรีรัมย์ 1306 12502 0083 ผบ.หมู่(ทนท.พนักงำนวิทยุ) กก.สืบสวน ภ.จว.บุรีรัมย์ 1306 12202 0107

15 ด.ต. อิทธิกร หงษ์ทอง ผบ.หมู่(ป.) สภ.หินเหล็กไฟ อ.คูเมือง จว.บุรีรัมย์ 1306 12202 2506 ผบ.หมู่(ป.) สภ.หนองก่ี จว.บุรีรัมย์ 1306 12202 2158

16 จ.ส.ต. จักรพันธ์ุ จิตดี ผบ.หมู่(ผช.พงส.) สภ.หนองสองห้อง อ.เมือง จว.บุรีรัมย์ 1306 12202 2218 ผบ.หมู่ กก.สืบสวน ภ.จว.บุรีรัมย์ 1306 12502 0089

17 จ.ส.ต. จิรำยุ ศรีบ ำรุง ผบ.หมู่(ป.) สภ.กระสัง จว.บุรีรัมย์ 1306 12202 0122 ผบ.หมู่(จร.) สภ.กระสัง จว.บุรีรัมย์ 1306 12203 0203

18 จ.ส.ต. นัธทวัฒน์ จันทร์น้อย ผบ.หมู่(ป.) สภ.กระสัง จว.บุรีรัมย์ 1306 12202 0117 ผบ.หมู่(จร.) สภ.กระสัง จว.บุรีรัมย์ 1306 12203 0202

19 จ.ส.ต. บรรจง เมฆปะค ำ ผบ.หมู่(สส.) สภ.นำงรอง จว.บุรีรัมย์ 1306 12502 0660 ผบ.หมู่(ป.) สภ.โนนสุวรรณ จว.บุรีรัมย์ 1306 12202 0841

20 ส.ต.อ. จิรัตน์ พินิจเชื อ ผบ.หมู่(ทนท.พนักงำนวิทยุ) กก.สืบสวน ภ.จว.บุรีรัมย์ 1306 12202 0107 ผบ.หมู่ กก.สืบสวน ภ.จว.บุรีรัมย์ 1306 12502 0083

21 ส.ต.อ. ธรำธร ย่ิงมีมำ ผบ.หมู่(ผช.พงส.) สภ.ล ำดวน องกระสัง จว.บุรีรัมย์ 1306 12202 1855 ผบ.หมู่(ป.) สภ.กระสัง จว.บุรีรัมย์ 1306 12202 0184

22 ส.ต.อ. นิติพล ลึกประโคน ผบ.หมู่(ป.) สภ.กระสัง จว.บุรีรัมย์ 1306 12202 0113 ผบ.หมู่(ป.) สภ.ประโคนชัย จว.บุรีรัมย์ 1306 12202 1228

23 ส.ต.อ. วสันต์ อักษรเสือ ผบ.หมู่(ป.) สภ.ชุมแสง อ.สตึก จว.บุรีรัมย์ 1306 12202 2429 ผบ.หมู่(ป.) สภ.บ้ำนใหม่ไชยพจน์ จว.บุรีรัมย์ 1306 12202 1079

24 ส.ต.ท. กลวัชร ศิลำ ผบ.หมู่(ป.) สภ.โคกกระชำย อ.บ้ำนกรวด จว.บุรีรัมย์ 1306 12202 2379 ผบ.หมู่(ป.) สภ.เฉลิมพระเกียรติ จว.บุรีรัมย์ 1306 12202 0377

25 ส.ต.ท. ปรัชญำวุฒิ สำลีรัมย์ ผบ.หมู่(ป.) สภ.หินเหล็กไฟ อ.คูเมือง จว.บุรีรัมย์ 1306 12202 2488 ผบ.หมู่(ป.) สภ.ทะเมนชัย จว.บุรีรัมย์ 1306 12202 0497

26 ส.ต.ท. ภำนุพงศ์ ขุนเมือง ผบ.หมู่(ป.) สภ.ละหำนทรำย จว.บุรีรัมย์ 1306 12202 1733 ผบ.หมู่(ป.) สภ.บ้ำนกรวด จว.บุรีรัมย์ 1306 12202 0917

ตรวจแล้วถูกต้อง

(ลงชื่อ)   พล.ต.ต.รุทธพล  เนำวรัตน์
(รุทธพล  เนำวรัตน์)
ผบก.ภ.จว.บุรีรัมย์

ส ำเนำถูกต้อง

พ.ต.ท.
(สุขุม  ขันตินุกูลธำนนท์)

รอง ผกก.ฯ รรท.ผกก.ฝอ.ภ.จว.บุรีรัมย์



ล ำดับ ยศ เพศ ช่ือ     ช่ือสกุล ต ำแหน่ง เลขต ำแหน่ง ต ำแหน่งใหม่ เลขต ำแหน่ง

บัญชีแนบท้ำยค ำส่ัง ต ำรวจภูธรจังหวัดบุรีรัมย์  ท่ี  68/2567 ลงวันท่ี  29 มกรำคม 2567

27 ส.ต.ท. สรวิศ คอนรัมย์ ผบ.หมู่(ป.) สภ.โคกกระชำย อ.บ้ำนกรวด จว.บุรีรัมย์ 1306 12202 2347 ผบ.หมู่(ป.) สภ.เมืองบุรีรัมย์ 1306 12202 1559

28 ส.ต.ต. กำยสิทธ์ิ ชัชวำลวงศ์ ผบ.หมู่(ป.) สภ.หินเหล็กไฟ อ.คูเมือง จว.บุรีรัมย์ 1306 12202 2481 ผบ.หมู่(ผช.พงส.) สภ.เมืองบุรีรัมย์ 1306 12202 1658

29 ส.ต.ต. กิตติภูมิ ลีทวีทรัพย์ ผบ.หมู่(ป.) สภ.หินเหล็กไฟ อ.คูเมือง จว.บุรีรัมย์ 1306 12202 2501 ผบ.หมู่(ป.) สภ.โนนดินแดง จว.บุรีรัมย์ 1306 12202 0785

30 ส.ต.ต. วิรุต ทรำบรัมย์ ผบ.หมู่(ป.) สภ.บ้ำนกรวด จว.บุรีรัมย์ 1306 12202 0865 ผบ.หมู่(สส.) สภ.บ้ำนด่ำน จว.บุรีรัมย์ 1306 12502 1001

31 ส.ต.ต. อัครชัย ช่ืนชุมแสง ผบ.หมู่(ป.) สภ.กระสัง จว.บุรีรัมย์ 1306 12202 0150 ผบ.หมู่(จร.) สภ.เมืองบุรีรัมย์ 1306 12203 1707

ตรวจแล้วถูกต้อง

(ลงชื่อ)   พล.ต.ต.รุทธพล  เนำวรัตน์
(รุทธพล  เนำวรัตน์)
ผบก.ภ.จว.บุรีรัมย์

ส ำเนำถูกต้อง

พ.ต.ท.  
(สุขุม  ขันตินุกูลธำนนท์)

รอง ผกก.ฯ รรท.ผกก.ฝอ.ภ.จว.บุรีรัมย์


